&miara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
ADMINISTRATIVO N°

Requisita parecer sobre constitucionalidade,

legalidade e juridicidade do Projeto de Lei n° 52/2022.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente da Comissão de

Orçamento, Finanças e Contabilidade, juntamente com seus membros, tendo em

vista que foram anexados novos documentos ao Projeto de lei n° 52/2022 ,

solicito de Vossa Excelência se digne de determinar ao Jurídico da Câmara

exarar parecer COMPLEMENTAR sobre o PROJETO DE LEI N° 52/2022, da

autoria do Senhor Prefeito Municipal, que "AUTORIZA O MUNICÍPIO DE

BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NA LEI N°7077/2021

- LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2022, NA LEI N° 7016/2021 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2022 E NA LEI N° 7067/2021 - PLANO PLURIANUAL -

PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Contando com a especial Atenção de Vossa Excelência,
antecipamos agradecimentos e aproveitamos a oportunidade para reiterar
nosso cordial apreço,

DEFIRO
Birigui  O / /

1,41,1.V0,1

OSTERLAINE HENRIOUES ALVES

DATA

05105/2022

,M.J.ergsms. i•mn

103/22

Câmara Municipal de Birigüi,

Aos 05 de maio de 2.022.

JOSE LUIS BUCNALLA

DATA

0810512022
A e cvn • I< 'r

SERPRO

ZIRPRO

José Luis Buchalla

Cesar Pantarotto Junkfr

RG.. 15.825.774-1
PresiciPrtP

Presidente
.1-04 no TC

EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA
050512022

et SLIPRO

Osterlaine Henriques Alves Everaldo Roque Santelli

Membro Membro